
一人ひとりの人生に寄り添い共に生きる

TEL:０２７-２２６-６６２２　FAX:０２７-２２６-６６２３
デイハウスみかんの花デイハウスみかんの花

〒３７１-０８４６　
群馬県前橋市元総社町１２０１-１

り
便

vol.134

はじめまして
日直

日

月

年
４

１

８

西
村 

佳
奈

令和

８月号

この度、ご縁があり6月21日より、みかんの花で働かせていただいていま

す。西村佳奈（にしむら かな）と申します。

入社して数週間が経ちましたが、まだまだ慣れない事も多く、ご迷惑をお

かけしています。そんな私のことをご利用者の皆様が温かく迎えてくださ

り、とても感謝しています。

一生懸命、私の名前を覚えて下さる方、声をかけて輪の中に加えて下さる

方、『頑張ってね』『よろしくね』と声をかけてくださる方　等々。。。

身に余るほどのお心遣いをいただいています。

早く仕事を覚えて、利用者皆様一人一人に寄り添えるようになり、皆様の

お心遣いに恩返しができるよう頑張りたいと思います。

日頃「デイハウスみかんの花」をご愛顧頂きありがとうございます。

心より感謝申し上げます。

いつもデイハウスみかんの花をご利用いただき、ありがとございます。

梅雨が明け、３５℃以上の猛暑日が続いています。熱中症や脱水が心配さ

れる時期になりました。こまめに水分を摂っていただき、エアコンを上手

に使用していただきながら、この暑さを乗り切っていきましょう。



Precious
Precious

Precious

　利用者様の
　ご様子 ピ

ザ
職
人
！！

シ
ソ
ジ
ュ
ー
ス
作
り

バ
ジ
ル
積
み
♪

お手製の風鈴♬

七
夕 

杏
仁
作
り
♥


	8月表
	8月裏

